
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  05.06.2015  № 193    
          с. Сямжа 
 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации района 
от 24.12.2014 № 544 
 
 

           В связи с прекращением деятельности индивидуального 
предпринимателя Загоскина Александра Николаевича, в соответствии с 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 
«Об утверждении  Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
 1. Внести изменение в план проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год (далее – План), 
утвержденный постановлением администрации района от 24 декабря 2014 года 
№ 544, исключив из Плана проверку в августе 2015 года индивидуального 
предпринимателя Загоскина Александра Николаевича. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
  

 

 
 

Глава района                                                                                       А.Б.Фролов 
 
 


